
fle 
PUENTE ALTO 

N° 155 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

Ley N°3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEMPRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007222 
POBLETE 	GUZMÁN 	CLAUDIA 
IVONNE ESTACIÓN CHIROPULLI 0209 

ALMACÉN, CECINAS, LÁCTEOS, PASTELES, 
EMPANADAS, 	MASAS 	DULCES, 
ABARROTES, ALIMENTOS CONGELADOS, 
BEBIDAS, 	CONFITES, 	FRUTAS 	DEL 	PAÍS, 
FRUTAS Y VERDURAS, BAZAR Y PAQUETERÍA 
Y CIGARRILLOS 

1.2. PATENTE PROVISORIA 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

1 	9806486 PUBLICIDAD MORALES LTDA. 
GUILLERMO 	GARCÍA 
HUIDOBRO 541 SALA DE VENTA ARTÍCULOS PUBLICITARIOS 

MODIFICACIONES 

ION DE GIRO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

5004148 
VALLEJOS MARDONES MARÍA 
GENOVEVA NONATO COO 2304 BAZAR, PAQUETERÍA, PRENDAS DE VESTIR 

5005091 
CONSTANZO 	SAN 	MARTIN 
MIREYA ROSALÍA CARDENAL FRESNO 1228 VENTA DE CIGARRILLOS 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
9 0 PT . DE RENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 

/
D  N/ vIlm 

PUENTE ALTO, 09 AGO 2016 



/r)eir  
PUENTE ALTO 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A AMPLIAR 

5006104 
MOYA RODRÍGUEZ LORENA DE 
LAS MERCEDES NONATO COO 0570 

ALMACÉN, CECINAS, LÁCTEOS, PASTELES, 
EMPANADAS, 	MASAS 	DULCES, 	PAN, 
ABARROTES, FRUTOS DEL PAÍS, HUEVOS 

5006903 
MUÑOZ 	MADRID 	PRISCILLA 
LISBET EJERCITO LIBERTADOR 1447 VENTA DE CIGARRILLOS 

5006970 
CONTARDO MARTÍNEZ PAMELA 
ANDREA SARGENTO MENADIER 4139 SERVICIOS DE FOTOCOPIAS 

5007045 
PORTELLA 	SALINAS NASHLA 
ESMIRNA FILIPENSES 4017 

CECINAS, PRODUCTOS LÁCTEOS, MASAS 
DULCES, 	PAN, 	ABARROTES, 	BEBIDAS, 
CONFITES, HELADOS 	. 

Regístrese, comuníquese y ar hívese 

c-rOR 
OPIRECTOR DE kl NISTRACION FIN N S 

‘,9 
7RA 61.1  

AD 


	00000001
	00000002

